[bookmark: _GoBack]ATA Nº 005/2021 DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR DE ENFERMAGEM CONFORME ESPECIFICA

Aos trinta dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte um, nas dependências da Secretaria Municipal de Saúde de Bom Jesus do Oeste- SC, reuniram-se a Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado 005/2021 para acompanhar, fiscalizar e avaliar o Processo Seletivo Simplificado destinado ao preenchimento de vaga para o seguinte cargo: Auxiliar de enfermagem. Foi realizado a abertura dos envelopes e em seguida a contagem dos pontos de cada candidato com a seguinte classificação para enfermagem: Silvia Spegionim apresentou o auxiliar de enfermagem, Bruna Werlang apresentou o técnico e Daiara Stein apresenta o técnico. Sendo assim, classificada a auxiliar de enfermagem Silvia Spegionim. Não havendo mais nada a ser tratado damos por encerrada a presente ata que será assinada por mim e demais membros da comissão.